3 链式焚烧炉 无锡华楷 LFS-1 1(台) 213710.00 213710.00

4 链条输送线、90°辊道弯道 无锡华楷 LTS-1 1(套) 148400.00 148400.00

5 强制冷却装置 无锡华楷 FQL-1 1(套) 34550.00 34550.00

6 气化器 无锡华楷 ZPEX-50 1(台) 22160.00 22160.00

7
活性炭吸附脱附催化燃烧废气

处理设备 鸿硕环保 HSCH-BJ01 1(套) 265200.00 265200.00

合计（元）：大写：柒拾陆万玖仟捌佰陆拾元整 小写：769860.00

供应商（名称及公章）：陕西天川屹电子科技有限公司 法定代表人或被授权代表：（签字/盖章） 谈判时间：2023 年 12 月 08 日

注：1、如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

2、单价及总价均为货到项目现场价格，包括货物价格、运费、安装价格、安装所有使用的辅材价格、技术培训及支持、售后服务费、税金及其他所有相关费用

的总和等所有费用。

3、分项报价表中每个项目合价按照最后谈判报价与首次谈判报价的下浮比例进行下浮后确定